CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROTOCOLO N-

»- .

1â í
ÍÍÍ--e

! \ If-l:tí n hy’
;
!

H

N.° 6592/2017PROTOCOLO

PEDIDO DE PROVIDÊNCIANOME DA PROPOSIÇÃO
j

AUGUSTO SOARESAUTOR DA PROPOSIÇÃO

o

BOLETIM DE TRAMITAÇÃO
DATA DA ENTREGA:cJ^'/ ^/20

DESPACHO DO PRES:

TRAMITAÇÃO:

DATA DA LEITURA:=^S~/ e> y/20

CZH PELA DEVOL. AO AUTOR

□ ESPECIAL

ra PELA TRAMI.T NORMAL

□ ORDINÁRIA CZ] URGÊNCIA

COMISSÕES PERMANENTES

CONSTITUIÇÃO E JUSTIÇA FINANÇAS E ORÇAMENTOS
PRO.P ENCAMINHADA EM / PRO.P ENCAMINHADA EM // /

RELATOR DESIGNADO EM / / RELATOR DESIGNADO EM / /

PARECER VOTADOPARECER VOTADO EM EM / /•7 - ■ ■ /■'

PARECER VENCIDOPARECER VENCIDO EM / EM / /

4RELATOR DESIGNADO RELATOR DESIGNADOEM / / EM / /

RED, DE VENCIDO RED, DE VENCIDO■ EM / / EM / /

PRO.P DEVOLVIDA PROP. DEVOLVIDAEM / / EM / /

EMENDAS ENCAM. EMENDAS ENCAM. EM / /EM / /

RELATOR DESGNADO RELATOR DESGNADOEM / / EM / /

PARECER VOTADOS/E PARECER VOTADO S/E EM / /EM / /

PARECER VENCIDO PARECER VENCIDOEM EM / // /

RELATOR DESGNADO RELATOR DESGNADOEM / / EM / /

RED. DO VENCIDORED. DO VENCIDO EM EM / // /

PRO.P DEVOLVIDA PRO.P DEVOLVIDA EM / /EM / /

RED. FINAL-ENCAM. EM / /

RED. FINAL-DEVOL. EM / /

TRAMITAÇÃO NO PLENÃRIO
Cl

£>y /20/Ã.
-2° EM

ORDEMDODIA:_

DISCUSSÃO: HEM /O ^ / /'Ã

ADIAN. DA DISCUSÃO: DE

/ /20 / /20

/ / DIS/SUPLEM. EM / /

/ / A / / REQ.POR

ADIAN. DA DISCUSÃO: DE

TOTAL DE EMENDASAPRESENTADAS:

PROCESSO DE VOTAÇÃO:

ADIAM. DA VOTAÇÃO DE

VOTAÇÃO.-FEM jo y//-i
RED.FINAL: EMC. P/C. EM:

o

PROP. RETIRADA EM;

/ / A / / REQ. Pela maioria dos vereadores

XSIMBÓLICO

/ / A

NOMINAL SECRETO

/ REQ.POR

/ / VO.T/SUPLEM. EM

/

-2° EM / /

/ / DEVOL.EM / / VOTADA EM / /

/ / PELO PRESIDENTE PELO AUTOR

ARQUIVADA EM / O ^ /2o/yDECISÃO FINAL: c^APROVADO

DATA DO AUTÓGRAFO:

REJEITADO EM / /20

/ /20/20 DESARQUIVADAEM ^ /

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Av. José Grilo-152-Centro Fone; 0xx28-35471310 Fax: 0xx28-3547-1201
CONCeiÇXO 00 CASTELO

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Registrado sob n°. 6592
Protocolado em 25/04/2017.

Respondido em 25/04/2017.

Ofício CMCC Ji° 040/2017.

J icretá^Primeiro

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Sessão de 25/04/2017.

)
Primeiro Sefcretário

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Aprovado em ÚNICA Votação por

UNANIMIDADE

Sala das Sessões, em 25/04/2017.

Presidente da Câmara Municipal de
Conceição do Castelo-ES.

Câmara Municipal de Conceição do Castelo
Estado do Espírito Santo

Av. José Grilo - 152 - Centro - Fone- OXX-28-3547-1310 - Fax- OXX-28-3547-1201

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA
CONCEIÇÃO DO CASTELO, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO.

MUNICIPAL DE

-•-Wí. • -

m\í à n

o nipnárin® atribuições legais e após ouvido
segúIntT ’ encaminhado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, o

PEDIDO DE PROVIDÊNniA.q

sentido de que a Administração Pública Municipal

rurais.

JUSTIFICATIVA

do interior nem sempre tem"^ condições ^de^vir^ a sede d^Munidp^

Sr. PrefeiS ^ do Exnro.

em 25 de abrt deloly''"®' "" ‘=“"“'5^0 do Castelo - ES,

AUGUSTO SOARES
Vereador